סיכום הכרעת הדין

נוכח ממצאי העובדה, לרבות הממצאים בדבר מודעות מלאה של הנאשמת לפעולותיה, אני מרשיע את הנאשמת בעבירות של חבלה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 333 עם סעיף 335(א) ועם סעיף 335(א1) לחוק העונשין, ובעבירה של תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 274(1) לחוק העונשין.

ניתנה היום, י"ח אדר תשע"ד, 18 פברואר 2014, במעמד הצדדים.

[1] אעיר שלא סקרתי את עדות הילד בן השמונה, בנה של הנאשמת, מפני שהילד מסר עדות לחוקר ילדים ולא העיד בבית המשפט, ולא מצאתי צורך להשתמש באותה עדות עקיפה.